~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

i ESTADO DE SANTA CATARINA

. . NOTA DE EMPENHO
Rua dos Imigrantes, 499 - Centro \ Contribuicao
CNPJ: 82.940.776/0001-56 |
CEP: 89.688-000 " [N° DO EMPENHO/TIPO RECURSO
FONE: 493648 0195 000629/09 Subempenho | Orcamentario
06 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.01 - Fundo Municipal de Assistencia Social
08 - Assistencia Social
244 - Assistencia Comunitaria
0006 - ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
2.008 - MANUT. DO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3:3.50.00 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS S Principal: 102
3.3.50.41.99.00 - OUTRAS CONTRIBUICOES Cod. Red.: 00926

1500 - Recursos Ordinarios - Livre
000000 -
CREDOR
4377 ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO C 1 CNPJ: 09.247.122/0001-51
RUA ALMIRANTE SALDANHA 77 CENTRO FONE CAIBI UF: SC
LICITACAD NUMERD SOLICITACAOD PROC. COMPRA EMISSAD YENCIMENTO
Inexigibilidade 2 25.10.24 15.11.24
YALOR ORCADO| SALDO ANTERIOR| YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
34.575,54 4.696,30 T 3.584,41 1.111,89
DUANT, |UNID.[ESPECIFICACAOD YALOR UNITARIO YALOR TOTAL
1 REFERENTE CONTRIBUICAO FINANCEIRA PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSOCIACAO REDE
FEMININA DE COMBATE AO CANCER, AUTORIZADO PELA
LEI MUNICIPAL No 2782/2023 DE 2023 E TERMO DE
COLABORACAO No02/2024, RELATIVO AO MES DE
OUTUBRO DE 2024. 3.584,4100 3.584,41
TOTAL GERAL 3.584,41
YALOR POR EXTENSO

tres mil quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos*
**************************************************************i{?\******
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DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA, DE/STA
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOL(AMOS) PLENA £ qj,%vo
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SOLICITACAO DE RECURSOS

Ref Més 10/2024

A ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE
CAIBI — SC, com base no Termo de Colaboragéo n° 002 de 01/02/2024, solicita a
Prefeitura Municipal de Caibi, SC, o valor de R$ 3.584,41 (Trés mil, quinhentos e oitenta
€ quatro reais e quarenta e um centavos) para o0s fins abaixo descritos:

Salario Funcionaria 1.792,22
INSS 350,90
FGTS 143,37
PIS 17,92
Energia Elétrica 300,00
Agua 100,00
Internet 80,00
Faxineira 600,00
Despesas Graficas 200,00
TOTAL 3.584,41

Caibi, SC, 22 de outubro de 2024.

(Uale & . ¢)awrcur
Nelci S. Aléssio Piovezani :’:.uﬁm. \
Presidente 27
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Banco do Brasil

11/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:31:49

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSF
DE CONTA CORRENTE P/ CON

169801698

CLIENTE: PREF CAIBI

0001
ERENCIA
TA CORRENTE

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO 55
VALOR TOTAL

*%kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

NR. DOCUMENTO 55

11/11/2024
1.698.000.010.171
3.584,41

1.698.000.008.114

NR.AUTENTICACAO

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—api

0.EBC.5CD.322.A08.993

-autoatendimentolindex‘html?v=3.1 O#ftemplate/~

2Fconsultas~2F869-1.bb
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RFCC
CAIBI-SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Prestagio de Contas de Recursos Antecipados
(Subvengdes, Auxilios, Contribui¢des, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Enderego: Rua S3o Francisco, 530 — Caibi/SC  CEP: 89888-000

Nota de Empenho n® 0629/2024 Data: 01/02/2024 Valor R$ 60.000,00
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:
Nota de Sub-Empenho n°: 009 Data: 11/11/2024 Valor: R$ 3.584,41

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio
para pagamento de despesas para manutengdo geral da Associagdo/Entidade € dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate ao Cancer,
conforme Termo de Colaboraggo n° 002 de 01/02/2024.

Documento Histdrico Recebimento | Pagamentg
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Deposito
em conta corrente no Banco do
11/11/2024 | Brasil S/A 3.584 41
11/11/2024 | INSS E PIS 419,81
Agua 11/11/2024 | CASAN 62,42
12/11/2024 | Saléario Samira M. A. Carvalho 500,00
12/11/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 450,00
12/11/2024 | MHnet Telecomunicagdes Ltda 72,47
12/11/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 500,00
12/11/2024 | Tarifa 12,30
13/11/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 500,00
14/11/2024 | FGTS 139,36
14/11/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 292,52
26/11/2024 | Contrapartida 24,60
26/11/2024 | 1* Parcela do 13° Salario Samira M. 435,50
A. Carvalho
27/11/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 150,00
27/11/2024 | Tarifa 12,30
28/11/2024 | Devolugdo a Pref. Mun. de Caibi 62,33
SALDO 3.609,01 3.609,01

Caibi- SC, 29 de novembro de 2024.

(haler ~ = A Drowp @i @

N—

Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari
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RFCC

CAIBI-SC

ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI-SC
Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC — 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que 0s recursos recebidos no dia 11/11/24
(onze de novembro do ano dois mil e vinte e quatro), no valor de RS RS 3.584,41 (Trés
mil, quinhentos € oitenta ¢ quatro reais € quarenta € um centavos), foram aplicados
conforme determina a Lei Municipal.

E por ser verdade, assinamos 0 presente.

Caibi SC, 29 de novembro de 2024.

Yo s 0 roerow
Nelci S. Aléssio Piovezai Crissiane de Sordi Pagliari
Presidente Tesoureira




OF. N°010/2024 Caibi-SC, 29 de novembro de 2024

DE: NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI - Presidente da RFCC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagdo de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestagdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 3.584,41 (Trés mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais € quarenta e um centavos) liberados no més de novembro/2024, destinados
ao pagamento das despesas para manuten¢do geral e pagamento de funcionaria para

realizagio de atendimentos na sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente




28/34/2024, 18:02 Banco do Brasil

3 visualizar Pix agrupados
‘ RFCC 3332817524549581
Consultas - Extrato de conta corrente CAiBL.SC 28/11/2024 18:00:40

Cliente - Conta atual
Agéncia 1 M g ]0 ‘IPXOZO @L

"f“‘“ AMPamm e e e’ me”
B R e e 4

g:;;ad (;o;;eme ASSOC RFCC DE CAIBI SC %?;gg 03 conforme convanic
axtrato Més atual
Lancamentos
bl ote movmento Ag-origem  Lote  Histérico Documento  Valor RS Saldo
22/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
11/11/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.008.114 3.58441C
11/11 13:31 PREF CAIBI
11/11/2024 0000 13105 375 Impostos 111.101 419,81D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
11/11/2024 0000 13105 361 Pgto conta dgua 111.102 62,42D 3.102,18C
CASAN
12/11/2024 1698 99015 470 Transferéncia enviada 551.698.000.001.991 500,00D
12/11 12:08 SAMIRA M ALVES CARVALHO
12/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.201 450,00 D
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
12/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.203 72470
MHNET TELECOM
12/11/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 169.800.000.001.991 500,00 D
11/11 SAMIRA M ALVES CARVALHO
12/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 813.171.100.089.017 12,30D 1.567,41C

Cobranca referente 12/11/2024

13/11/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 169.800.000.001.991 500,00 D 1.067,41 C
12/11 SAMIRA M ALVES CARVALHO
14/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.402 138,36 D

14/11 11:54 Caixa Economica Federal

14/11/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 169.800.000.001.991 2902520 635,53 C
12/11 SAMIRA M ALVES CARVALHO
26/11/2024 1698 98015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 2460C

26/11 18:25 ASSOC RFCC DE CAIBI SC

26/11/2024 1698 99015 470 Transferéncia enviada 551.698.000.001.961 435,50 D 224,63 C
26/11 18:26 SAMIRA M ALVES CARVALHO
27/11/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 112.701 150,00 D
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
27/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833.321.100.162.372 12,30D 62,33C
Cobranca referente 27/11/2024
28/11/2024 1698 01698 470 Transferéncia enviada 551.698.000,008.114 62,330
28/11 17:58 PREF C 00082940776000156
28/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de I1OF 02/12/2024

https:llautnatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI?v=3.1 .D#llemplatel~2Fconsultas~2FOOS—Z.bb%SFh=sim&avaﬁe=sim 112
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28/%1/2024, 18:02 Banco do Brasil

............................................

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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. 111152924, 18:50

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.50.20
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000004-8  19810385243-0
24071624312-3  96124008345-7

pata do pagamento 11/11/2024
Numero do Documento ©7.16.24312.9612400-8
Valor Total 419,81

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

RFCC
CAIBI-SC

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI
Transagao efetuada com sucesso

11/41/2024 18:47:29
11/11/2024 18:50:20

Transagao efetuada com sucesso por: JGA484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#flemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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. Documento de Arrecadagéao
Recetta Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz3o Social
09.247.122/0001 -51J ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE C ]
Periodo de Apurac@o J (Data de Vencimento ] Fumem do Documento Pagar este documento até
Outubro/2024 19/11/2024 07.16.24312.961 2400-8J G ‘
—— 19/11/2024
N° Recibo Declaragéo: 50000278569710 Vator Total do Documento

419,81

.

Composigao do Documento de Arrecadacgdo

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 297,88 297,88
’ '
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 26,13 26,13
'
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 43,55 43,55
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2624
1176  CP TERCEIROS - INCRA 3,48 3 48
r
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2624

1196  CP TERCEIROS - SESC 26,13 26,13
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 5,22 5,22
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 17,42 17,42

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 419,81 419,81

Daler = A Oronge

nnm «p\mmn P«n ron e’ e’ ﬂﬂ

N e St votd € e Tiwngra e wra o e

mmwu "sfom"e convdnio
RFCC

\ SENDA (Versa0:5.2.0) Pagina:  1/1 07/11/2024 13:41:15 J

85810000004 8 198103852430 240716243123 961240083457 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
5370000004 8 | [ 19810385243 0 | 240716243123 | [061240083457 | CNPJ: 09.247.122/0001-51

Numero: 07.16.24312.9612400-8
Pagar até: 19/11/2024
Valor: 419,81




11/11/2024, 18:50
.-

https:/IautoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.50.20
1698501698

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio CASAN
Codigo de Barras 82620000000-6
00000001178-3
Data do pagamento

Valor Total

624200130000
68532410700-0
11/11/2024
62,42

DOCUMENTO: 111102
AUTENTICACAO SISBB:
9.D79.DD9.467.5CE.D3A

RFCC
CAIBI-SC

Assinada por JGA484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagdo efetuada com sucesso

11/11/2024 18:48:16
11/11/2024 18:50:20

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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é Companhia Catarinense de Aguas e Sanecamento

CNPJMF - 82508433/0001-17
casan

FATURA DE AGUA / ESGOTO

AGENCIA: CAIBI __ TELEFONE:0800 643 0195

ENDEREGO:RUA EUCLIDES DA CUNHA, 520

OUVIDORIA CASAN: www.casan. com. br/ouvidoria

| wmatricua MES / FATURAMENTO "VENCIMENTO
60 la/oud e

LOCALI7ACAO ‘3 ©6.652.139.0300. EbllDATA APRESENTACKO 23/10/2024
FTTATReT Ea bric i R el sl 11n'* & e N . 1 0 ||

TUSUARTO: ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO F9.747'.122/®®®l—51

LG FATURAMENTO

Tt 0 L

J NUMERw DO HIDROMETRG

MUN:CAIBI | A2eN141432 ]
‘ 26/ b@@@ o HISTORICO
‘ ! CTRRE | s | o LEITU TILIHE
op/eoe | g e | g | ot |
0,10/100 [ 16/2004 | LIDO 173 3
NIDADES "POR CATEGORIA _| @ene | LI 178 4
[ FuEB ToTAL LID0 . 166 3
“|ooe | ee1 | eol }g%ngE\JIS m %
B SEQUENCIAL @» I[u 13 5
117. 368 537 410 7 q %GJ LI 13 4
“TABELA TARIFARIA osscm;x_» D0S ssmcos FATURADOS
Res | DERCTAL PARC VALOR FHTUPnDu
o THP[FA F1 & DEAT ‘-‘P IE | FPHEST}UT PH"R\HH 2,91
Faldh VILUE  Rbous  ||FATURRMENTO VGLIMECONELMD - AGR 19 s
S p LIRS
Masahomes :c::':...w"' mie
I cenigos conforme convanic
Na_‘G RESTENCTAL ‘ RFCC
T 343,50 ¥
FM VILWE R
6 6,370
n 998593 17.8&%

[ TOTAL TRIBUTAVEL | TRIBLins T
_H"E

62,42 |iFIE (1
TRRE GULARTDADE S/ANORMAL TD

el
u 3

= e T
INFORMACAO DA (},QM.IDADE DA AGUA DISTRIBUIDA (SlGNlFlm N0 VERSO)

el LB )mt TPORTHEIA DE CONSOLIDRCAG HU6-1Y U

R i ]
ST E PJPlhEn-\ EST, H.421019

STICAS. FISICO QUIMI CAS

T T I 5»7%4“.{ 7 BALICARR | BN CONFORMITALE |
| TURBIDEZ a T . 4 4
COR APARENTE 4 ) 4 4
CLORO RESIDUAL 4 4 4
.8 8 8
CAS MICROBIOLOGICAS
[FRC 9717 18 4 LTZDRE [ oueomitvi] o pabRo.
COLIFORIIFS TOTALS : 4 SIN
ESCHERICHIA COLT _ 4 4 SIM

1 3. _CONCLUSAO

. [Topos O‘S “INDICADORES DE QUALIDADE DA AGUA DESCRITOS NESTA TFATU |

RA ESTAO EM CONFORMIDADE COM O ANEXO XX DA PCRTARIA DA CONSOLI
DAQAO N° 5/2017, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM/MS 888/2021 E 2472
/2021.

Outras informagoes sobre a qualidade da agua:

0800 643 0195  http://www.casan.com. br

_C_Q_d_ ﬁg_rmr 1;1«11@nte para.a 39 Fmissao de Debéntures da CASAN _

I ..AVI:S@T'A‘A",_._”




26/11/202 _ﬁ, 18:26 Banco do Brasil

g i (G332261815296078020

26/11/2024 18:26:46
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia [

Conta corrente _

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO
Agéncia i ]

Conta corrente 1991-7

Valor 435,50

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facill Crie um QR Code do pagamento no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
Assinada por 1G484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 26/11/2024 18:16:08
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 26/11/2024 18:26:46

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 1G484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.

@)991/ e P“ fi’m-

P

vy
ey VS
TG G

=~ ‘\,nw‘ &c

nétmes Hantnatendimento _hb.com_brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3‘1 .O#IIemplatel-zFapf-apj-pendencias~2F%23home

12


COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


g

Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI /O \RECIBO DE PAGAMENTO - ADIANT.13° SALARIO

awes:  09.247.122/0001-51 l BRG Periodo: 11/2024
codigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALH cmkgc cBo: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
céd. |Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos

17 |13 Salario 1l.Parcela 6.00 435,50

5\%&}}'?5‘4)H;fﬁ

15 | RS SN T
i e § e RS

& A
Cﬂk%gﬁb“
\

Eyepgsgny o8
COMONTS

Total de Vencimentos Total de Descontos

435,50 0,00

Liquido R$ -> 435,50
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.742,00 0,00 435,50 34,84 0,00

Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI RECIBO DE PAGAMENTO - ADIANT.13° SALARIO
oaves: 09.247.122/0001-51 Periodo: 11/2024
Cédigo: 45 Ewpregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBo: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
Céd. |Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
17 |13 Saléario 1.Parcela 6.00 435,50
Total de Vencimentos Total de Descontos
435, 50 0,00
Liquido R$ -> 435,50
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.742,00 0,00 435,50 34,84 0,00

i —
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11/11/2024, 19:02 Banco do Brasil

(333111851818434013
11/11/2024 19:02:48

Transagbes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

s )
Debitado /05.0
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC RFCC
Agéncia - CAIBI-SC

Conta corrente _

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO

Agéncia _

Conta corrente r

Valor 500,00

Destinagao 0

Data 12/11/2024

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 11/11/2024 19:01:25
JGA484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 11/11/2024 19:02:48

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.

oo g (005
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cervicos conforme conv vanio
RFCC

hitne:llat |tnatendimentoz,bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.1 .O#Itemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular=si. . mn



COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


<

12/11/2024, 12:08 Banco do Brasil

G337121205203388014
12/11/2024 12:08:30
Transferéncia entre contas diversas /‘:‘* .
OAL
Debitado
RFCC
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC CAIBI-SC
Agéncia .

Conta corrente

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO

Agéncla

Conta corrente

Valor 500,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 12/11/2024 12:06:56
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 12/11/2024 12:08:30

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

Gusdec 5 A Bowbm

Mb ~ onm”
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zewices conforme convénio
RFCC

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home
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12/11/2024, 13:06 Banco do Brasil

G338121256339901016
12/11/2024 13:05:58

Transferéncia entre contas diversas

3

Debitado i

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO

Agéncia

Conta corrente

Valor 500,00

Destinagéo 0

Data 13/11/2024

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZAN! 12/11/2024 12:59:43
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 12/11/2024 13:05:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

‘ @kl
{U&w & /}. @%
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£EMICCS conforme conven

RFCC
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httns:Ilautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=3.1 .O#Itemplatel—ZFapf-epi-pendencias~2F %23home
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12/1112024, 13:06 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO
Agéncia

Conta corrente

RFCC
CAIBI-SC

Valor 292,52

Destinagdo 0

Data 14/11/2024

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 12/11/2024 13:00:50

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagéo efetuada com sucesso.

12/11/2024 13:05:58

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORD! PAGLIARL.

G\uﬂos,ﬂﬁ
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cervicos conform nvdr
e Cgo conforme convanio

e e e tnatendimento? bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmli?v=3.1 Citftemplate/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
cves: 09.247.122/0001-51 Periodo: 10/2024
cédigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBo: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
Céd. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 120.00 1.742,00
3 |Salario Familia 3.00 186,12
1 |INSS Segurado 9.00 //’ 135,60
a___Q_'LEs_
REQC
CAIBESC
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.928,12 135,60
Liquido R$ -> 1.792,52
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.742,00 1.742,00 1.742,00 139,36 1.227,22

s O —

Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
aes: 09.247.122/0001-51 Periodo: 10/2024
cédigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBO: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
T
Céd. |[Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Saléario 120.00 1.742,00
3 |Salario Familia 3.00 186,12
1 |INSS Segurado 9.00 135,60
ol S A t%zoz{gam
Cotolames oo merideriad
cerficos conforme donvanic
RFCC
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.928,12 135,60
Liquido RS -> 1.792,52
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.742,00 1.742,00 1.742,00 139,36 1.227,22
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11/11/2C24, 18:50 Banco do Brasil

g (5338111840808056019

- 11/11/2024 18:50:20
Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia I

Conta cotrente

RFCC
CAIBI-SC

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta cotrente (com

DVv) 303836

CPF 966.549.619-00

Nome favorecido MARLI VANZELLA VALDUGA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 111.201

Valor 450,00

Destinagao 0

Data transferéncia 12/11/2024

"C" - CPFICNPJ
diferente

Este documento nio & valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasflia] do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacao nao serd completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos e
DOC séo processados apos esse horério, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 11/11/2024 18:43:38
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 11/11/2024 18:50:20

Transagao efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

.
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corfices conforme ConvaRio

RFCC

https://autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#Itemplale/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIular—-si. -
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RECIBO DE PAGAMENTO ‘

RFCC
CAIBI-SC

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de trés faxinas no valor de R$ 450,00.

Caibi, 12 de NOVEMBRO de 2024.

M O’J“}J)ln L/ aldu 9(/7

MARLI VANZELLA VALDUGA
N

22 .
(usles s f. Tro2002Y
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12/11/2024, 13:05 Listagem de Pendéncias

12/11/2024 - BANCO DO BRASIL -  13:94:59
169881698 2ea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO S.A.

2379834404 20000;

BENEFICIARIO:

MHNET TELECOM

NOME FANTASTA:

MHNET TELECOM

CNPJ: 05.245.502/0801-84

BENEFICIARIO FINAL:

MHNET TELECOM

CNPJ 05.245.502/9801-84
AGADOR :

ASSDC!ACAD REDE FEHININA DE COMBATE
CNPJ: @9.247.122/8801-5:

NR. DDCUMENT 111.283
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 88,52
DESCONTO/ABATIMENTO 8,85
VALOR COBRADO 72,47
NR.AUTENTICACAO 6.FD5.55A. 75A.F6F. 52D

Central de Atendimento BB

4604 @eal Capitais e regioes metropolitanas
@880 729 8eal Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

28080 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(haller S P- @’O‘%f“’

G AP P 2o S
f-u .
Tonaaammes 20 TRCISENL LS

o\cﬁ'hgge co”ifom"e COn‘v'émo
SEOC

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1/2
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ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI

RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL VENCIMENTO ® VALOR
89888-000 - CENTRO - Caibi - 15/11/2024 R$ 80,52

%
0 que estd sendo cobrado? . ‘ .
Contrato: 0413862 : ¢
(AD) - Internet Fibra 90 Mb + Skeelo m ' e %ﬁ f RS 80,52
’ : 3 B w:ﬁ"“_g"(}%

‘ Tt e § v e

servicos conforme convénio
RFCC ‘

PIX COPIAECOLA

00020101021226860014BR.GOV.BCB.PIX2564qrpix.bradesco.com.br/ qr/v2/4adc1d5f-e71 3-4bbd—a873-33(:38488378352040000530398658028R59037A26007AAAAZZZ62070 503+*6304485F

Cadastre seu cartdo para ter comodidade,
evitar multas e juros desnecessarios!

Cadastrar meu cartdo

in] Bradesco 237 23790.34404 20000.346260 00001.327501 4 99010000008052

Beneficiario

MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245. 502/0001 -04

! h Data do Documento Ne do Documem:o i Ag I Ccoéd Beneﬁclarlo k ﬁ/oss’ok Nlime;»
| 24/10/2024 © FAT241024115018242 1 0344.542207 - 02000034626003
Instrugoes (texto de responsabmdade do Beneﬂclarlo) . (-) Descontos / Abatimentos
. APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %. . {+) Mora/ Multa
. (=) Valor / Cobrado

APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M

 ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DER$ 8.0

. Pagador

' ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

w || Autenticacdo Mecanica - FICHA DE COMPENSACAC



Documentos Fiscais

VENCIMENTO VALOR
Notas Fiscais de Comunicacdo Telecomunicacao | Eletronicas Eletrénicas de =
i i chol csol ! 15/11/2024 KSR R$ 80,52
NF Modelo  Emissdo valor  BC.ICMS ‘Valor ICMS  Reservado ao Fisco ‘Servicos Mensais
323097 21 24/10/24 R$ 42.47 R$ 42.47 R$ 7.22 £422fda6cb56e598097ff5d0f55¢a internet Fibra 9C Mb - R$ 42,47
1405702 ND 24/10/24 R$ 30.00 R$ 0.00 R$ 0.00 d0b21643e461c0deef25236d452 Skeelo - R$ 30,00

Uma

nova interface
com facilidades
para voce!

. Portal do Cliente

53

Precisa de ajuda?

WhatsApp: 0800 050 0800
Central de Atendimento:(49) 3199-3199
Area do cliente: portai.mhnet.com.br

Av. Getilio Dorneles Vargas, 1181 N - Sala 01 - Centro, Chapeco - 5C, 89802-002

mhnet.com.br




21411175 324, 11:54 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias ohECE,

Quem val receber?

[ Calxa Economica Federal
00.360.305/0001-04
Vator a ser pago mstituicao
R$ 139,36 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Forma oe pagamento Chave Pix
Conta corrente C75e4ect-9881-4240-
a213-3672b7e56C1
- Data do Pagamento
14/11/2024

NS p. ﬁm@ﬂw

r\-v-\, B o e T P me” gy
RpBa vau €y ﬁ ame-WWu-—a

f:cmg;cg conforme convénic
RECC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#t/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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FGTS

Digital

(" CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
09.247122 || ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDEC

\.

Num. de Pag. | | identificador * Tag
L 1 0124110736941523-7]| 09247122 10/2024 MENSAL

rObservat;ées

e R s A mmnmw» o7
A e £ NS ¥ o W ey o M e

frerv.g:ﬂ* co'\fo:me convénic
RECC

Data de geragao da Guia: 07/11/2024 as 10:14:45 - Pagina1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigitaLsistema.gov.br

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatédria Encargos FGTS
10,2024 1 139.36 0.00 0.00 0,00

Total Geral: 139,36 0,00 0,00 0,00

(ﬂsz»f?a & P- ﬁmukgaw

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copla e Cola:

EDERAL 1

00020101021226300014br . g beb.p: ix-qreods.chiza ﬂﬂl‘.b‘r/‘pl/vz/cobvlc“bl‘57ﬂll“5!3"953

Payload Location:

pi!vqrcod--elixl.w.bx/lwi/v1/@00“/0"!30576'&.!55!.(’5371(.!907”0

7050352 «§304E956



26/11/2024, 18:25 Banco do Brasil

&

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia -

Conta corrente -

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia ]

Conta corrente |

Valor 24,60

Destinagdo 0

Data Nesta data

(3332261815296078014
26/11/2024 18:25:54

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facill Crie um QR Code do pagamento no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso

26/11/2024 18:24:28
26/11/2024 18:25:54

Transacdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

. . £ oy £54Y
cerjicos conforme ¢

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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~25/11/2924, 18:26 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Ri-CC
CAIBI-SC

Agéncia

]
Conta corrente [ e

Creditado

Banco [ ]
Agéncia semDV) [ ¢

Conta corrente (com

303836
CPF 966.549.619-00
Nome favorecido MARLI VANZELLA VALDUGA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 112.701
Valor 150,00
Destinagéo 0
Data transferéncia 27/11/2024
"C" - CPFICNPJ
diferente

Este documento ndo € valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrdrio a opera¢do nao sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberacdo de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 26/11/2024 18:20:26
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 26/11/2024 18:26:46

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 2/2
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Coe
RECIBO DE PAGAMENTO CABLSC

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de uma faxina no valor de RS 150,00.

Caibi, 27 de NOVEMBRO de 2024.

Mo, Jaldud=

MARLI VANZELLA VALDUGA
I
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28/11/2024, 17:58

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
|dentificador 1
Data

ASSOC RFCC DE CAIBI SC

PREF CAIBI

62,33

0
82940776000156
Nesta data

Banco do Brasil

(5333281752454958015
28/11/2024 17:58:48

RiCC
CAIBI-SC

Assinada por

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso.

28/11/2024 17:57:16
28/11/2024 17:58:48

Transacgao efetuada com sucesso por: 1G484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.

P g . e
£ m Sy A TS EBIT (BT o
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cervicos conforme convenic
RFCC
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Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

o PARECER TECNICO FUNDAMENTADO POR PARCELA — ART. 45 IN TCESC N¢ 33/2024
PARECER ASSOCIAGAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER 92 PARCELA/2024 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS

Entidade: ASSOCIAC/"\O REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CNPJ: 09.247.122/0001—51
CAIBI -SC

Ne do Termo de Colaboragdo: N¢ 002/2024

Documentos Recebidos: Data do Repasse: 11/11/2024

( x )AnexoV-— Relat. Execugdo Financeira

( x ) Extratos Bancarios (Corrente/Aplicagéo) Data do Recebimento da Prestacdo de Contas: 04/12/2024
(x ) Comprovante das Despesas

valor: RS 3.584,41

Numero da parcela: 92 PARCELA

Da Analise:
Fundamento Legal para parametro da Analise:

Art. 45. As prestagdes de contas de recursos concedidos a titulo de adiantamento, subvencdes, auxilios e contribuicdes devem
ser apresentadas no prazo estabelecido em lei ou em regulamento e serdo analisadas pelo 6érgdo concedente, que emitira
parecer técnico fundamentado.

paragrafo Unico. O parecer de que trata o caput concluird pela regularidade, pela regularidade com ressalva ou pela irregula-
ridade da prestagao de contas, devendo considerar, dentre outros aspectos e conforme 0 €aso:

| — a descri¢do sumaria das atividades e das metas estabelecidas e @ regular aplicagdo dos recursos nas
finalidades pactuadas;

- Conforme extraido do plano de trabalho, composicdo do Termo de Colaboragdo N2 002/2024, a entidade se comprometeu
a realizar as seguintes atividades e metas ao longo da parceria:

Realizou gastos com salario de funcionarias (secretaria e faxineira), pagamento de 12 parcela de 13° terceiro, INSS salario,
FGTS, PIS, energia elétrica, internet e agua.

Até o momento se verificou a aplicagdo dos recursos nas finalidades e atividades pactuadas, restando um saldo para devolu-
¢ao.

Il — a analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social
obtido em razdo da execucado do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e apro-
vados no plano de trabalho;

_Verificou-se que das atividades previstas no item | deste Parecer, ja foram realizadas as seguintes atividades e cumpridas as
seguintes metas:

Portanto, verifica-se 0 cumprimento das metas previstas e s€ identifica impacto de beneficio social pela pelo atendimento
prestado.

Rodapé com informacdes timbradas (endereco /telefone)



Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Il = o cumprimento do plano de trabalho;
- Verificou-se o cumprimento de despesas e atividades previstas no Plano de trabalho.

IV —a regularidade dos documentos comprobatdrios da despesa e da composicdo da prestacdo de con-
tas;

- Identificou que a prestagdo de contas esta completa e que os documentos comprobatérios atendem a legislacdo tributéria
e normativos de prestagOes de contas.

V — a execugdo, total ou parcial, do objeto e o grau de satisfagdo do ptiblico alvo.

- Verificada a documentagdo apresentada, constatou-se que a entidade executou de forma correta o objeto da parceria.
VI - a aplicacdo, total ou parcial, da contrapartida;

- Ficou prevista contrapartida financeira da entidade no projeto para custear as despesas de tarifas bancarias no valor total
de RS 12,30 (doze reais com trinta centavos), apesar disso, a execugdo das metas e atividades estdo de acordo com as confor-
midades.

VIl — a eventual perda financeira em razdo da ndo aplicagdo dos recursos no mercado financeiro, para
manter o poder aquisitivo da moeda;

- Ndo foi registrado periodo ndo aplicado dos recursos da parcela.

VIl - a devolugdo, ao concedente, de eventual saldo de recursos ndo aplicados no objeto do repasse,
inclusive os decorrentes de receitas de aplicagdes financeiras e aqueles advindos de outras fontes nao
revertidas para o projeto ou para finalidade publica previamente ajustada.

- Na presente prestacdo de contas, identificou-se que a instituicdes necessitou realizar devolugdo de recurso, sendo devolvido
o valor de RS 62,33.

Apds analise, OPINA-SE por PARECER TECNICO FUNDAMENTADO de que a PRESTACAO DE CONTAS ana-
lisada estda REGULAR. Desta forma, encaminha-se para manifesto do Controle Interno, conforme esta-
belecido no art. 46 da IN TCESC n2 33/2024.

CAMILA CONTE PORTES FERRONATO RODRIGUES DOS SANTOS
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAIBI - SC

Caibi - SC, 06 dezembro de 2024.

Rodapé com informagdes timbradas (endereco /telefone)






